
کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: در سال گذشته 
۵۷۰ مورد از ماشــین آلات سنگین، نیمه سنگین و سبک 
توسط اداره ماشین آلات و تجهیزات راهداری، تعمیر و راه 

اندازی شده است.
فریبرزکرمی مدیرکل راهداری و حمــل و نقل جاده ای 
استان کرمانشاه اظهار داشت: بازسازی و نوسازی ماشین 
آلات راهداری جزو برنامه های اصلــی این اداره کل بوده 
و با برنامه ریزی های انجام شده که هر ساله تمامی ماشین 

آلات راهداری مورد برسی قرار می گیرند، تعدادی از ماشین آلات که نیاز به بازسازی داشته باشند 
تعمیرات روی آنها انجام می شود.

وی ادامه داد: در سال گذشته بازدید دوره ای از ماشین آلات سطح استان به منظور بررسی وضعیت 
عمومی دستگاه شامل؛ بازدید ظاهری خودرو، کنترل سطح روغن، فیلترهای هواکش و روغن، 
اسیدباطری، لاستیک، گریس کاری و ... به صورت منظم و دوره ای انجام و در نهایت تعمیر و 

بازسازی ۵۷۰ مورد از ماشین آلات راهداری استان صورت گرفت.
کرمی همچنین افزود: بازسازی کامل یک دستگاه بیل مکانیکی هپکو ۹۱۲ و یک دستگاه لودر 

کوماتسو w۹۰ انجام شده است.
وی گفت: پیگیری تأمین سوخت، بازدید، تعمیر مخازن سوخت شهرستان ها و جابه جایی مخازن 

سوخت از دیگر اقدامات اداره ماشین آلات و تجهیزات راهداری بوده است.
 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشــاه در پایان افزود: هم اکنون در استان  

۴۷۹دستگاه ماشین آلات سبک، سنگین و نیمه سنگین راهداری فعال است.

7
شهردار تبریز خبر داد؛ طرح شکایت علیه زمین خواران پارک ارم تبریز

تبریز - امید محمد زاده -خبرنگاراقتصادسرآمد:  شهردار تبریز از شناسایی زمین خواران پارک ارم و طرح شکایت علیه آنان خبر داد و گفت: اجازه نمی دهیم ذره ای از حقوق شهروندان پایمال شود.
 دکتر ایرج شهین باهر با اشاره به قطع شبانه ۵۶۰ اصله درخت در محل پارک ارم، اظهار کرد: شهرداری تبریز برای جلوگیری از تعرض زمین خواران به اراضی ملی در مجاورت پارک ارم که تحویل 

شهرداری تبریز شده است، همزمان با هفته منابع طبیعی و آغاز فصل درختکاری، اقدام به غرس نهال نمود که متأسفانه زمین خواران به صورت شبانه ۵۶۰ اصله از آنها را قلع و قمع کرده و از ریشه کندند.
او گفت: این افراد که قصد تملک غیر قانونی اراضی را دارند شناسایی و امروز علیه آنها در مراجع قضائی طرح شکایت شد.

شهردار تبریز با بیان اینکه متأسفانه در دوره های گذشته نیز مشابه چنین اتفاقی در حوزه منطقه ۱۰ رخ داده بود، افزود: برای جلوگیری از این امر، ما امسال تصمیم به کاشت درخت در کل این اراضی گرفتیم تا دست 
سودجویان و زمین خواران برای همیشه کوتاه شود. شهین باهر با تاکید بر اینکه امروز شهرداری تبریز مقابل اقدامات این افراد ایستاده و اجازه نمی دهد تا حقی از شهروندان پایمال شود، اظهار کرد: مساحت پارک 

ارم ۴۰ هکتار و حتی از پارک ائل گلی بزرگ تر است و برای تعیین تکلیف این اراضی، روز گذشته جلسه ای نیز در استانداری تشکیل و تصمیماتی اتخاذ شد.

با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی؛

وضعیت آب شرب شهرستان ورزقان و روستاهای تابعه  بررسی شد

ایران زمین
خبر
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تبریز - امید محمد زاده -خبرنگاراقتصادسرآمد: مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به منظور بررسی 
وضعیت آب شرب شهرستان ورزقان و روستاهای تابعه با فرماندار این 

شهرستان دیدار و گفتگو کرد. 
مهندس ایمانلو مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی 
به منظور بررسی وضعیت آب شرب شهرستان ورزقان و روستاهای 
تابعه با محمد باقر خانی فرماندار شهرستان ورزقان دیدار و گفتگو کرد.
مهندس علیرضا ایمانلو، در جلسه بررسی مسائل و پروژه های آب و 
فاضلاب شهرستان ورزقان گزارشی از وضعیت آب شهرستان،  نحوه 
تامین و توزیع آب شرب، طرح ها و پروژه های آبرسانی در حال اجرا 
و نیز محدودیت های منابع تامین مالی بــرای تکمیل اجرای طرح ها 

را ارایه و خواستار مســاعدت و همکاری در زمینه تخصیص بموقع 
اعتبارات شدند.

وی پروژه بزرگ آبرسانی به ۶۵ روستای شهرستان را بسیار مهم و حیاتی 
دانست و افزود: با اجرای این طرح مشکل نبود و کمبود آب شرب در 

بسیاری از مناطق شهرستان برای همیشه رفع خواهد شد.
مهندس ایمانلو اجرای شبکه، خط انتقال و تصفیه خانه فاضلاب شهر 
ورزقان را یک ضرورت دانست و تاکید کرد:  با عنایت به اینکه مطالعات 
این طرح به اتمام رسیده، با جلب مشارکت معدن مس سونگون این 

پروژه زیرساختی در شهرستان اجرایی خواهد شد.
فرماندار ورزقان گفت: برای رفع مشکل کمبود آب شرب روستاهای 
شهرستان به  ویژه روستاهای بزرگ منطقه می بایست تا تکمیل پروژه 

آبرسانی ۶۵ روستا راهکارهای کوتاه مدت اتخاذ و اجرایی شود.
محمدباقر خانی از اختصاص مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال برای پروژه بزرگ 
آب رسانی ۶۵ روستا از محل تخفیف حقوق دولتی معدن مس سونگون 
موضوع تبصره ۵ ماده ۱۴ قانون معــادن خبر داد و تصریح کرد: اعتبار 
تخصیص یافته،  از محل تخفیف سال ۹۷ بوده و برای سال های ۹۸ و 
۹۹ نیز از همین محل برای تسریع در تکمیل پروژه مذکور اعتبار لازم 

تخصیص خواهد یافت.
وی تکمیل نواقص تصفیه خانه فاضلاب مســکن مهر ورزقان، انجام 
مطالعات فاضلاب روســتای گردشــگری گل آخور، اجرای شبکه 
آب شرب در روستاهای فاقد شبکه و احداث ساختمان اداری آب و 

فاضلاب ورزقان را نیز خواستار شد.

مدیرکل تامین اجتماعی لرستان:
همسان سازی حقوق بازنشستگان
 در اردیبهشت ماه نهایی می شود

خرم آباد - سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل تامین اجتماعی لرستان گفت: 
طرح همسان سازی یا متناسب سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی در اردیبهشت ماه 

۱۴۰۰ به طور کامل نهایی می شود.
-منوچهر گودرزی- در نشست خبری با خبرنگاران اظهار داشت: مرداد ماه سال ۹۹ یکبار 
طرح همسان سازی حقوق بازنشستگان اجرا  شد و چون مورد رضایت بازنشستگان قرار 

نگرفت در اسفند ۹۹ دوباره مبلغ یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومانی به حقوق آنان اضافه شد.
وی تصریح کرد: قرار بود در فروردین ماه امسال طرح همسان سازی یا متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان با صدور احکام جدید برای این قشر از جامعه اجرا شود ولی متاسفانه به دلیل 

مشکلات نرم افزاری هنوز انجام نشده است.
گودرزی خاطرنشان کرد: مدل های مختلفی برای طرح همسان سازی حقوق بازنشستگان 
اجرا خواهد شد که امیدواریم در اردیبهشت ماه با نهایی شدن حکم، فیش حقوقی و پرداخت 

آن را شاهد باشیم.
مدیرکل تامین اجتماعی با بیان اینکه صندوق تامین اجتماعی پابرجاست و مردم و مستمری 
بگیران نباید نگرانی داشته باشید، افزود: این صندوق یک تیم مدیریتی قوی دارد و هزینه های 

خود را بدون کمک دولت پرداخت می کند که کار بزرگی است.
گودرزی با بیان اینکه تنوع بازنشستگی در میان مستمری بگیران زیاد است، تصریح کرد: 
تامین اجتماعی بیش از ۳۵ مدل بازنشستگی با تنوع دستمزدی و متفاوت بین زنان و مردان 

را اداره می کند
مدیرکل تامین اجتماعی لرستان همچنین  اظهار داشت: بخشودگی جرایم کارفرمایان در 
سال های گذشته هم انجام شده  و در ســال ۱۴۰۰ و با توجه به شعار سال که  سال تولید، 
پشتیبانی ها و مانع زدایی ها نامگذاری شده است این طرح برای کارفرمایان صنعتی، معدن، 

خدماتی و اصناف نیز اجرا می شود.
گودرزی اضافه کرد: برای استفاده از طرح بخشودگی جرایم چند شرط گذاشته شده و 
کسانی که می خواهند از ۱۰۰ درصد بخشودگی جرایم بهره مند شوند باید ظرف ۱۲ ماه 

بدهی خود را تسویه کنند.
به گفته وی، مطالبات این اداره کل از کارگاه های دولتی و خصوصی ۷۰۰ میلیارد تومان است 

که بخشی از این رقم به دلیل شیوع کرونا و تعطیلی واحدها بوده است.
وی بزرگترین بدهکار تامین اجتماعی را شهرداری ها عنوان کرد و گفت: شهرداری ها ۲۴۰ 
میلیارد تومان به تامین اجتماعی استان بدهکار هستند اگر بخواهند از بخشودگی جرایم 

بیمه ای استفاده کنند بیش از ۵۰ درصد آن بخشوده می شود.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر؛
۳۰ روستای متاثر از زلزله 29 فروردین شناسایی 

شده است

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر با اشاره به اینکه 
۳۰ روستای متاثر از زلزله امروز شناسایی شده است، گفت: پس لرزه های متعدد در کانون 

زلزله گزارش شده است که بیشترین آن ۴.۵ریشتر بوده است.
غلامرضا حاجیانی در خصوص زلزله ۵.۹ ریشتری گناوه استان بوشهر، اظهارداشت: تیم 

ارزیاب هلال احمر به کانون مرکز زلزله اعزام شده است.
وی با بیان اینکه پس لرزه های متعددی بعد از زلزله اصلی گزارش شــده است، افزود: 

بزرگترین پس لرزه اعلام شده ۴.۵ ریشتر بوده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر، بیان کرد: ۳۰ روستا متاثر این زلزله شناسایی 

شده که تا کنون ۱۰ روستا مورد ارزیابی قرار گرفته است.
حاجیانی خاطرنشان کرد: تا کنون گزارشی از مصدوم یا فوتی ناشی از این حادثه گزارش 

شده است اما برخی تخریب و ترک خوردگی دیوار منازل وجود داشته است.

کاهش مصرف فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه 
در سال گذشته

کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه کرمانشاه از کاهش مصرف انواع فرآورده های نفتی درسال گذشته در استان خبر داد 
و گفت: بیشترین کاهش مصرف مربوط به نفت سفید با ۳۹ درصد نسبت به مدت مشابه 
سال قبل بوده است. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
کرمانشاه، فریدون یاسمی افزود: در بازه زمانی یاد شده، بعد از نفت سفید، کمترین مصرف 
مربوط به نفت کوره بوده که ۲۲ درصد کاهش را در سال ۹۹ نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته داشته است.
بنزین نیز با مدیریت صحیح شهروندان، در سال ۹۹ نسبت به سال پیش از آن ۱۸ درصد 
کاهش داشته که به گفته یاسمی، در همین راســتا مصرف سی ان جی نیز در همین سال 
افزایشی ۵ درصدی داشته است. یاسمی گفت: بیش از ۲ میلیارد لیتر از انواع چهار فرآورده 
نفتی مایع شامل بنزین، نفت سفید، نفت گاز و نفت کوره در سال ۹۹ در سطح منطقه کرمانشاه 
توزیع شده است. وی با تقدیر از مردم استان بابت استفاده بهینه از سوخت، درخواست کرد که 

کماکان این رویه صحیح و پسندیده درست مصرف کردن مورد توجه قرار گیرد.

با هدف افزایش راندمان واحدها ؛
شست و شوی برج های خنک کننده  اصلی و 

کمکی نیروگاه شهید رجایی انجام می شود
قزوین - مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد ؛عملیات شست و شوی برج های خنک کننده 
اصلی و کمکی نیروگاه شهید رجایی، به منظور تولید برق پایدار و مطمئن به انجام می رسد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، علی پارسا اصل معاون 
تولید نیروگاه بخار در تشریح این خبر گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شده، عملیات 
شست و شوی  برج های خنک کننده اصلی و کمکی نیروگاه بخار، به منظور افزایش راندمان 
و ارتقای کارایی این تجهیزات و کسب آمادگی تولید در پیک تابستان ۱۴۰۰ آغاز شده و هم 
اکنون در حال انجام است. پارسا اصل با اشاره به جزییات این خبر افزود: این طرح با پیش بینی 
انجام کار در دلتاهای برج های خنک کننده  آغاز شد که فاز اول آن با شست و شوی دلتاهای 
برج خنک کننده اصلی شماره ۲ شروع شده که در ادامه و در فاز دوم این پروژه، دلتاهای 

مربوط به برج های خنک کننده دیگر واحد ها هم شست و شو می شود.
پارسا اصل افزود: پیش بینی می شود با انجام عملیات شست و شوی دلتاها، آمادگی و راندمان 

برج های خنک کننده برای تولید برق پایدار در فصل تابستان افزایش یابد.
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شهردار محمدیه تاکید کرد؛

ضرورت نوسازی ناوگان عمومی و دسترسی جاده قدیم قزوین به مناطق 4 و 5 و 6 محمدیه 
قزوین- مریم نقدی -خبرنگاراقتصاد سرآمد شهردار محمدیه 
گفت: در صورت تسهیل در دسترسی ایمن جاده قدیم قزوین به 
مناطق ۴ و ۵ و ۶ در محمدیه و نوسازی ناوگان اتوبوسرانی زمینه تردد آسان و 

توام با آرامش ساکنان این مناطق به مرکز استان مهیا می شود.
یحیی رحیم لو در دیدار با لطف الله سیاهکلی رئیس مجمع نمایندگان استان 
قزوین در خصوص مطالبات مردم و اقدامات عمرانی انجام شده و مشکلات 
شهر محمدیه گفت: در ارتقای جایگاه شهرداری محمدیه از رتبه ۷ به هشت 
از سال ۸۵ تلاش های زیادی صورت گرفت و شهرداران و اعضای شوراها 
در دوره های گذشته هم تلاش کردند و خرسندیم که در این دوره به سرانجام 

رسید.
وی اضافه کرد: ضمن افزایش چند برابری بودجه شــهرداری توانستیم با 

رویکرد خوب اعضای شــورا بیش از ۷۳.۵درصد اعتبارات را برای بخش 
عمرانی و۲۶.۵ درصد برای امور جاری تعریف کنیم که این رویکرد به توسعه 

شهری منجر خواهد شد.
وی بیان کرد: مهمترین دغدغه شورا و شــهرداری محمدیه، توجه به امور 
فرهنگی است و در این راستا با اختصاص ۲۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان 
برنامه های خوبی برای اجرا تعریف شده که می تواند به ایجاد نشاط و شادابی 

و کاهش آسیب های اجتماعی در این شهر کمک موثری باشد. 
رحیم لو تصریح کرد: با همه چالش ها و مشکلاتی که در تامین منابع مالی داریم 
توانسته ایم با مدیریت منطقی و همراهی خوبی که ایجاد شده فعالیت های 
عمرانی را شتاب بخشیم و در اردیبهشت ۷ کلنگ زنی و چند افتتاح داریم تا 

امید و نشاط در میان شهروندان تقویت شود.

شهردار محمدیه اظهارداشت: محمدیه امروز با الحاق ناحیه شهری مهرگان، 
دومین شهر پرجمعیت استان و اعتبارات آن هم در میان شهرداری ها شاخص 
است و این روند مدیون همدلی شهردار و شورا و کمک مدیران استانی است.

رحیم لو اضافه کرد: خوشبختانه همراهی معاون عمرانی مهندس فرخزاد و 
مبارک قدم مدیرکل راه و شهرسازی استان با شهرداری محمدیه بسیار مطلوب 
بوده و در صورت واگذاری ۲۵۰ هکتار زمین در مهرگان و الحاق آن قادریم 
سقف بودجه خود را به ۵۰۰ میلیارد تومان رسانده و در تامین زیر ساختهای 

شهری اقدمات را سرعت بخشیم.
رحیم لو همچنین از رویکرد آینده نگرانه رئیس مجمع نمایندگان برای شتاب 
بخشیدن به توسعه شهرهای استان و کمک به تامین نیازها و مطالبات مردمی 

تشکر و قدردانی کرد.

قزوین - مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد ؛تعمیرات واحد شماره 
۴ گازی نیروگاه شهید رجایی که به منظور انجام بازدید محفظه احتراق 

از مدار تولید خارج شده است به مراحل پایانی خود نزدیک می شود.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، 
بهنام کریمی مدیر امور تعمیرات مکانیک نیروگاه سیکل ترکیبی با 
اشاره به فعالیت تعمیرات واحد شماره ۴ گازی گفت: با آغاز فصل گرما 
و ضرورت آماده سازی واحدهای نیروگاه برای تولید برق پایدار به ویژه 
در پیک تابستان، تجهیزات و قطعات واحد شماره چهار گازی سیکل 
ترکیبی هم از سوی متخصصان تعمیرات مکانیک این نیروگاه در حال 
تعمیر و سرویس کاری است که این فعالیت ها هم اکنون مراحل پایانی 

خود را سپری می کند.

کریمی  افزود: انجام به موقع فعالیت های تعمیراتی به همراه اجرای با 
کیفیت آن، برای حفظ وآمادگی واحدها، وظیفه کارکنان تعمیرات است 
که در همین رابطه، بازدیداز ژنراتور و انجام انواع تست های مکانیکی و 
بازدید از بویلر و تجهیزات آن، بخشی از فعالیت هایی است که از سوی 

کارکنان این امور اجرا شده و یا در حال انجام است.
کریمی بیان داشت: بازدید و تعویض نازل، بازدید از تجهیزات کمکی، 
بازدید از قطعات داغ توربین و بازدید و تعویض قطعات محفظه احتراق 
این واحد از دیگر فعالیت های شاخصی است که از سوی کارکنان 

تعمیرات مکانیک انجام شده است. 
با پایان فعالیت های تعمیراتی واحدهای نیروگاه شهید رجایی، این 

نیروگاه آماده تولید برق پایدار در پیک تابستان می شود.

اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس اداره مخابرات 
شهرستان دهاقان با اعلام این خبر گفت: در شهرستان دهاقان ۱۲ روستا 
با جمعیت بالای ۲۰ خانوار وجود دارد که به همت تلاشگران عرصه 
ارتباطات در مخابرات منطقه اصفهان، درتمام این روستاها امکانات 

تلفن سیمی فراهم گردیده است.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، حبیب الله دهقان 
زاد با اشاره به ضریب نفوذ تلفن ثابت در این شهرستان، اظهار کرد: در 
حال حاضر تعداد منصوبه تلفن ثابت در این شهرستان ۱۶هزار و ۵۹۴ 
شماره و تعداد تلفن مشغول به کار ۱۴ هزار و ۹۱۱ شماره می باشد و 
ضریب نفوذ به ازای خانوار ۶/۱۱۸ درصد و ضریب بهره برداری ۲/۹۰ 

درصد می باشد.

وی ارائه خدمات مخابراتی در این شهرستان را بروز دانست و بیان کرد 
: امروز مفتخریم که به همت کارکنان خدوم مخابرات در بخش های 
اداری و فنی و در راستای رضایتمندی مشترکین، ارائه کلیه خدمات و 
سرویس های مخابراتی در سطح شهرستان در سریع ترین زمان ممکن 
انجام می شود و به عنوان مثال از زمان واریز فیش توسط متقاضی تلفن 
ثابت، در کمتراز دو روز اقدامات لازم در جهت ارائه این ســرویس 

صورت می گیرد.
دهقان زاد افزود: تلفن های ثابت درصورت پرداخت نشدن قبوض 
قبل از شــانزدهم هر ماه به علت بدهی یک طرفه خواهد شــد؛ لذا 
خواهشمندیم  مشترکین عزیز جهت پرداخت قبوض قبل از شانزدهم 

هرماه اقدام فرمایند

تعمیرات واحد شماره 4 گازی نیروگاه شهید 
رجایی به پایان نزدیک می شود

تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار شهرستان دهاقان 
از امکان تلفن ثابت برخوردار هستند

اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : رضا 
یزدخواستی، معاون خرید شرکت فولاد مبارکه از شکست 
انحصار ساخت صفحات مسی قالب های ریخته گری 
مداوم شرکت فولاد مبارکه خبر داد. وی افزود: با توجه به 
نگاه مدیریت عالی شرکت درخصوص بومی سازی اقلام 
استراتژیک، فعالیت های بومی سازی این صفحات به عنوان 
مهم ترین قطعه در فرایند انجماد و تبدیل مذاب به تختال 
فولادی در خطوط ریخته گری مداوم با موفقیت انجام شد 
و علاوه بر ایجاد تکنولوژی ساخت در داخل و پشتیبانی 
مؤثر از خطوط تولید، از خروج سالیانه ۳.۵ میلیون یورو 
ارز از کشور بابت خرید این صفحات برای واحدهای 
ریخته گری فولاد مبارکه و مجتمع فولاد سبا جلوگیری 
گردید. معاون خرید شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: 
با توجه به نقش صفحات مســی قالب ریخته گری در 
میزان تولید و کیفیت تختال )به ویژه عیوب ســطحی 
آن(، همیشه نگاه ویژه ای به این قطعه شده و تاکنون از 
منابع معتبر اروپایی ازجمله KME آلمان تأمین می شده 
است. یزدخواستی در ادامه با اشاره به فرایند بومی سازی 
صفحات مسی قالب ریخته گری، تصریح کرد: این فرایند 

برای اولین بار با مشارکت ســازمان جهاد دانشگاهی 
تهران و با سفارش  ۳ سِت از این قالب ها آغاز گردید و 
در ادامه، با توجه به مصرف زیاد این صفحات در خطوط 
ریخته گری و حساسیت پروژه، به منظور اطمینان از انجام 
این فرایند، بومی سازی این قطعات با ۳ شرکت دانش بنیان 
دیگر نیز شروع شد. معاون خرید ضمن قدردانی از تمامی 
واحدهای درگیر در این پروژه ملی، اظهار امیدواری کرد: 
با تداوم این حمایت ها، به زودی شاهد قطع نیاز کشور 
به تأمین این قطعه و سایر قطعات استراتژیک صنعت 
فولادسازی از خارج کشــور باشیم. غلامرضا سلیمی، 
مدیر ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم نیز در ادامه 
درخصوص مراحل بومی سازی این صفحات یادآور شد: 
در سال ۱۳۹۵ با تکمیل مطالعات قبلی و اجرای کنترل های 
آزمایشگاهی سختگیرانه و علمی، فرایند ساخت یک 
عدد صفحه مسی کوچک توســط کارشناسان فولاد 
مبارکه طراحی و تدوین شد. این فرایند توسط یکی از 
شرکت های دانش بنیان داخلی اجرایی گردید و یک عدد 

صفحه مسی عرضی تولید و بر  روی ماشین ریخته گری
شماره ۱ نصب و بهره برداری شد.

برای نخستین بار در ایران صورت گرفت؛

بومی سازی صفحات مسی قالب 
ریخته گری شركت فولاد مباركه 

 

تعمیر 57۰ مورد از ماشین آلات راهداری 
استان كرمانشاه طی سال گذشته

خرم آباد -ســبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: در حال 
حاضر بخشی از تولیدات مازاد مصرف گوشت مرغ و 
قرمز استان به صورت زنده و فرآوری نشده از استان 
خارج می شود. اسفندیار حسنی مقدم در جریان بازدید 
فاطمه مقصودی نماینده مردم بروجرد و اشترینان در 
مجلس شورای اسلامی و مدیر کل دامپزشکی لرستان 
از شهرک پروتئین بروجرد با تاکید بر فرآوری و بسته 

بندی گوشت قرمز و سفید در استان افزود: فرآوری انواع گوشت تولید شده در استان ارزش 
افزوده قابل توجهی را به دنبال دارد. وی با اشاره به شعار سال اضافه کرد: بازدید ما از شهرک 
پروتئین بروجرد در راستای تحقق سال یعنی تولید، پشتیبانی و مانع زدایی است، امیدواریم 

این واحد که در حال حاضر نیمه تعطیل است در سال جاری وارد فاز تولید شود.
رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با اشاره به ظرفیت لرستان در تولید گوشت قرمز، 
مرغ و انواع آبزیان اظهار داشت: در لرستان سالانه ۳۰ هزار تن گوشت قرمز ، ۲۸ هزار تن 
انواع آبزیان  و ۸۰ هزار تن گوشــت مرغ تولید می شود. حسنی مقدم خاطرنشان کرد: با 
راه اندازی این شهرک در بروجرد می توان بخشی از پروتئین تولید شده استان را ذخیره و 
به شکل بسته بندی و فرآوری شده صادر کرد. فاطمه مقصودی نماینده مردم بروجرد در 
مجلس شورای اسلامی نیز گفت: ذخیره پروتئین در این شهرک تعدیل قیمت گوشت 

مرغ و ماهی  را به دنبال دارد و با راه اندازی این شهرک برای ۲۰۰ نفر شغل ایجاد می شود.

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان :
بخشی از گوشت مازاد لرستان بدون فرآوری 

خارج می شود

همدان-سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد : شهردار همدان از اجرای ۱۱۰ 
پروژه عمرانی و خدماتی در منطقه یک  با هدف ارتقای هرچه بیشتر کیفیت 

زندگی شهروندان خبر داد.
 صوفی شهردار همدان، دهبانی صابر مدیر منطقه یک، علیضمیر معاون امور 
زیربنایی و فتحیان نسب معاون شهرسازی و معماری شهرداری همدان یک 

از روند اجرای پروژه ها در سطح منطقه یک بازدید کردند.
شهردار همدان با اشاره به اجرای۱۱۰پروژه عمرانی و خدماتی سال۱۴۰۰ 
در شهرداری منطقه یک عنوان کرد طی سالیان اخیر شهرداری منطقه یک 
همدان با اجرای پروژه های پرتعداد و اثربخش توانسته است علاوه بر کسب  
رضایت شهروندانی که در این منطقه سکونت دارند به سمت توسعه پایدار 

که یکی از نیازهای اساسی در شهر است حرکت کند.
وی ادامه داد: در سال جاری ۱۶۳۰ میلیارد ریال جهت اجرای صد و ده پروژه 
عمرانی و خدماتی در سطح منطقه یک در نظر گرفته شده است که از مهم 
ترین آنها می توان به معبرگشایی، توسعه و اجرای فضاهای سبز، احداث 
پارکنیگ های طبقاتی، بهسازی معابر با استفاده از آسفالت ریزی خیابان ها و 

پیاده رو سازی و پروژه های فرهنگی و اجتماعی اشاره کرد.

دهبانی صابر مدیر منطقه یک یکی از پروژه های بزرگ شهرداری منطقه یک 
در سالجاری را احداث پارکنیگ پشت هتل مرمر دانست که با توجه به مکان 
قرارگیری می تواند راهگشای ترافیک آن منطقه باشد و با استفاده از بودجه 
۳۱۰ میلیارد ریالی که برای این پروژه در نظر گرفته شده است امیدواریم 

پیشرفت خوبی از آن را در سال ۱۴۰۰ شاهد باشیم.
دهبانی صابر با اشاره به اینکه افزایش ســریع جمعیت و بویژه جمعیت 
شهری ، ممکن است نظام زیستی شهرها را به شیوه های گوناگون مختل 

کند،  از این رو توسعه ی فضای سبز مناسب در شهرها می تواند یکی از 
عوامل موثر در کاهش این تاثیرات باشد عنوان کرد: شهرها در مقام کانون 
تمرکز، فعالیت و زندگی، برای این که بتوانند پایداری خود را تضمین کنند، 
چاره ای جز پذیرش ساختار و کارکردی متاثر ازسیستم های طبیعی ندارند. 
فضاهای سبزشهری به عنوان بخش زنده و حیاتی ساختار مورفولوژیک 
و عامل اصلی توازن اکولوژیک شهرها، نقش بنیادین در پایداری زیست 

محیطی شهرها دارند 

شهردار همدان خبرداد؛

اجرای 11۰ پروژه عمرانی و خدماتی 
در منطقه یک همدان


